ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2015 г. № 1463
п. Мартюш

О снятие особого противопожарного режима

В связи с нормализацией обстановки, сложившейся в результате  пожаров на территории Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории МО «Каменский городской округ» настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о. заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи П.Н. Лугинина.

Глава городского округа                                                      С.А.Белоусов

image1.jpeg